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Üniversitemizde 29 Şubat Perşembe günü Kurtuluş 
Savaşı komutanlarından Merhum Kazım KARABEKİR’in 
kızı Timsal KARABEKİR’in katımlarıyla “Timsal KARABE-
KİR’in Ağzından Kazım KARABEKİR” isimli söyleşi progra-
mı gerçekleştirildi.

Merkez kütüphanemizde gerçekleştirilen programa; 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL ve öğrencilerimiz katıldı.

Program Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK’in açılış 
konuşmalarıyla başladı. Gündeme dair bir konuşma yapan 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, tarihin devasa bir 
bilinmezlikler dünyası olduğunu ve ne kadar detaya inilirse, 
ne kadar detay keşfedilirse bugünün ve geleceğin o kadar 
daha güzel anlaşılacağını ifade etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK’in konuşmalarının 
ardından Timsal KARABEKİR, Milletimizin işgalden kurtu-
luş sürecinde karşılaştığı zorlukları ve babasıyla birlikte 
kahramanca mücadele veren kahraman ordumuzun o 
günün şartlarındaki zorluklarını anlattı. Ardından gençleri-
mizi tarih öğrenme yolunda daha da özverili olmalarını 
istediğini belirtti.

ÜNİVERSİTEMİZDE “TİMSAL KARABEKİR’İN AĞZINDAN KAZIM KARABEKİR”
İSİMLİ SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Üniversitemizde Siyasal Bilgiler Fakültesi tarafından, KKTC 
İstanbul Başkonsolosu Fatma DEMİREL, Tümamiral Doç. 
Dr. Cihat YAYCI, Gazeteci Yazar Aslan BALCI ve Öğretim 
üyemiz Prof. Dr. Özden Zeynep OKTAV'ın panelist olarak 
katıldığı  “İki Kardeş Ülkenin Hudut Sorunları: Kıbrıs & 
Keşmir” konulu panel gerçekleştirildi.

Merkez kütüphanemizde gerçekleştirilen panale; Rektörü-
müz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Faruk BAL, akademisyenlerimiz ve öğren-
cilerimiz katıldı.

Yoğun katılımın olduğu panel Rektörümüz Prof. Dr. Gülfet-
tin ÇELİK’in açılış konuşmalarıyla başladı.

Yeryüzündeki 8 milyar insanın daha müreffeh bir dünyada 
beraber yaşaması için öncelikle niyetten başlamak gerekti-
ğini belirten Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, bu 

ÜNİVERSİTEMİZDE “İKİ KARDEŞ ÜLKENİN HUDUT SORUNLARI:
KIBRIS & KEŞMİR” KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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çerçevede küresel vicdanın ortak hissiyatta ve değerlerde 
buluşmasının hedeflenmesi gerektiğini belirtti.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK’in konuşmalarının 
ardından programa panelist olarak katılan KKTC İstanbul 
Başkonsolosu Fatma DEMİREL, Tümamiral Doç. Dr. Cihat 
YAYCI, Gazeteci Yazar Aslan BALCI ve Öğretim üyemiz 
Prof. Dr. Özden Zeynep OKTAV, Lozan Antlaşması başta 
olmak üzere diğer antlaşmalar çerçevesinde Kıbrıs ve 
Keşmir’i konu alan bir panel gerçekleştirdi.

Tüm dünyadaki yükseköğretim ve araştırma kurumlarını 
araştırma performansı, inovasyon çıktıları ve toplumsal etki 
olmak üzere 3 ana gösterge grubu üzerinden değerlendi-
ren SCImago Kurumlar Sıralaması’nın (SIR) 2024 listesi 
açıklandı. Türkiye’den 140 üniversitenin dahil edildiği 
sıralamada İstanbul Medeniyet Üniversitesi geçen yıla 
göre 4 basamak yükselerek 40. sırada yer aldı. Scopus 
verilerine göre oluşturulan 2024 Sıralamasında Araştırma 
alanında Türkiye’deki üniversiteler arasında Üniversi-
temizin 20. sıraya yerleştiği görülüyor. Ayrıca Üniversi-
temiz, Toplumsal Etki alanında geçtiğimiz yıla kıyasla 
1460 basamak birden yükseldi. Bu alanda sergilediğimiz 
bu ciddi yükselişte SIR 2024 Sıralaması Toplumsal Etki 
göstergelerine, “Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’yla ilgili 
yeni bilgi üretimi”, “kadınların araştırma süreçlerine katılımı” 
ve “elde edilen sonuçların kamusal politikaların oluşturul-
ması veya geliştirilmesinde kullanılması” şeklinde üç yeni 
göstergenin eklenmesinin ve Üniversitemizin bu alanlarda 
öne çıkan girişimlerinin önemli etkisi olduğu belirlendi.

SCIMAGO 2024 KURUMLAR SIRALAMASI’NDA İKTİSAT ALANINDA
TÜRKİYE’DE YİNE 1. SIRADAYIZ

SCImago Kurumlar Sıralaması 2024’te genel sıralamalara 
ek olarak kurumların bilimsel performansı 19 farklı alanda 
değerlendirildi. Alan sıralamalarında Üniversitemizin dikkat 
çekici başarılar kazanarak belli alanlarda ülkemizdeki ve 
dünyadaki üniversiteler arasında lider konumuna yerleştiği 
görülüyor. Buna göre Üniversitemiz; İktisat, Ekonometri 
ve Finans alanında Türkiye’deki üniversiteler arasında 
1., dünya genelinde 155. olurken; Çevre Bilimleri alanın-
da Türkiye’de 3., dünyada da 446. sıraya yerleşti. Üniver-
sitemiz, İşletme ve Muhasebe alanında ise Türkiye’de-
ki 3.’lük konumunu koruyarak dünyada da 753. sırada 
yer aldı. 

Üniversitemizin önemli başarı kaydettiği diğer bazı alanlara 
bakıldığında, Enerji alanında Türkiye’de 15., Sosyal 
Bilimler alanında 18., Biyokimya, Genetik ve Molekü-
ler Biyoloji ile Tıp alanlarında 34. sırada yer aldığı görü-
lüyor.



Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selim KARAHASANOĞLU ve Genel 
Sekreterimiz Doç. Dr. Ekrem TAK Üniversitemiz Edebiyat 
Fakültesi Araştırma Görevlileriyle bir toplantı gerçekleştirdi.
Edebiyat Fakültesi toplantı salonunda Üniversitemiz 
içerisindeki iş birlikleri arttırmak amacıyla gerçekleşen 
toplantıda, Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, Araştır-

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. GÜLFETTİN ÇELİK
EDEBİYAT FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ
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ma Görevlilerinin çalışma alanları ile ilgili bilgiler aldı. Ardın-
dan araştırma görevliliğinin akademik hayattaki yeri ve 
önemi hakkında tecrübelerini paylaşan Rektörümüz Prof. 
Dr. Gülfettin ÇELİK, Edebiyat Fakültesi araştırma görevlile-
riyle birlikte fakültenin gelecekteki planları hakkında istişa-
relerde bulundu.

Üniversitemizde Gençlik ve Spor Bakanlığı Maltepe Genç-
lik Merkezi tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma programı gerçekleştirildi.

Merkez kütüphanemizin konferans salonunda gerçekleşti-
rilen programa; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar 
BÜLBÜL, Maltepe Gençlik Merkezi Müdürü Korhan 
DEMİRKOL, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.
Program, GSB Maltepe Gençlik Merkezi müzik korosunun 
günümüzde Çanakkale Zaferi konulu türküleri icra etme-
siyle başladı.

Türkülerin ardından Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar 
BÜLBÜL günün anlam ve önemine dair bir konuşma 
gerçekleştirdi. Konuşmalarında Çanakkale Zaferi’nin 
önemli bir zafer olduğunu vurgulayan Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Yaşar Bülbül, Dünyanın en iyi savaşan milletinin o 
gün oluşturduğu ruhun, ülkemizin bugününe ve yarınına 
ışık tuttuğunu ifade etti.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL’ün konuşma-
larının ardında Maltepe Gençlik Merkezi tarafından 
1918’de Çanakkale Zaferi adlı sunum gerçekleştirildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA PROGRAMI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından 14 Mart Tıp Bayramı 
münasebetiyle bir program  gerçekleştirildi.

Merkez kütüphanemizde gerçekleştirilen programa; 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL, Üniversitemiz Göztepe Prof. Dr. 
Süleyman YALÇIN Şehir Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Gürhan BAŞ, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Sadrettin PENÇE, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ekrem 
TAK, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim 
dalı Başkanı Doç. Dr. Elif GÜLTEKİN,  Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Zeki İZGÖER ve Tıp 
Fakültesi akademisyenlerimiz katıldı.

Program Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Sadrettin PENÇE ve Tıp Fakültesi Tıp Tarihi ve Etik Anabi-
lim dalı Başkanı Doç. Dr. Elif GÜLTEKİN’in açılış konuşma-
larıyla başladı.

ÜNİVERSİTEMİZDE 14 MART TIP BAYRAMI PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Açılış konuşmalarının ardından Rektö-
rümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, 
günün anlam ve önemine dair bir 
konuşma gerçekleştirdi.

“Tıp kelimesi, arka planını bilmediği-
miz bir kelime. Tıp tarihini dinlediğimiz 
zaman devasa gündemler silsilesi 
ortaya çıkıyor. Osmanlı’nın klasikten 
modernleşmeye geçiş serüveni, 
Cumhuriyetin kuruluş ve kurtuluş 

serüveninin o günden bugüne Türkiye Cumhuriyeti’nin 
küresel anlamda da yaşamış olduğu sağlık gündemini yan 
yana getirdiğimiz zaman akademiden tutunda gündelik 
hayatın hastasına varıncaya kadar ki büyük başlıklarında o 
Tıp kelimesi,  birden modern hayatın gündeminde oluyor. 
Arka planda çok önemli olan başlıklar, bizim unutup 
atlayabildiğimiz konular oluyor.



Örneğin Gazze, bir gündem oluyor yerine göre beş gün 
sonra anlamını yitirebiliyor. Çünkü nerelerden adım atıldığı-
nı takip edemiyoruz. Başka bir ortamda savaş çıkıyor üç 
gün bir gündem olmuştur dördüncü gün anlamı yitiriliyor. 
Çünkü modern insan maalesef hayatı çok yoğun yaşıyor. 
Bizim Tıp Fakültesi akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz o 
kurtuluş savaşının gündeminin ne kadar farkında? Bir 
bayram adıyla dahi olsa o geçmişle ne kadar buluşabiliyor-
lar? Tabii bu tür programlarla birlikte bu tür olayları sadece 
bugüne değil geleceğe de taşımak gerekiyor. Gelecekte 
başımıza ne gelebileceği noktasında da bu programlar 
oldukça anlam taşıyor.”  dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK’in konuşmalarının 
ardından Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Zeki İZGÖER, “Arşive belgelerine göre Hilal-i Ahmer’in 
Çanakkale Savaşlarında Yaptığı Sağlık Hizmetleri” adlı bir 
sunum gerçekleştirdi.

Sunumun ardından katılımcılar tarafından merkez kütüp-
hanemizin zemin kat fuaye alanında “Tıbbıye’nin Mekanla-
rı” ve (Dr. R. Sertaç KAYSERİLİOĞLU Koleksiyonundan) 
“Çanakkale Savaşlarında Kullanılan Hilal-i Ahmer Bayrak-
ları, Objeleri ve Dokümanları” isimli sergi gezildi.
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MEDENİYET TEKNOPARK TERMİNAL İSTANBUL’UN PAYDAŞLARI ARASINDA
YERİNİ ALDI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde hayata geçirile-
cek Terminal İstanbul Projesi, Atatürk Havalimanı terminal 
binalarını dünyanın en büyük girişimcilik merkezine dönüş-
türecek.

Terminal İstanbul Teknoloji ve Girişimcilik Merkezi Projesi 
hayata geçiriliyor. Türkiye'nin teknoloji ve girişimcilik 
alanındaki en iddialı projesi olan Terminal İstanbul Proje-
si’nin, Türkiye Yüzyılı’nda ekonomide yazılacak yeni başarı 
hikayesinin ana aktörü olarak değerlendiriliyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih KACIR, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde hayata geçirilecek 
Terminal İstanbul Teknoloji ve Girişimcilik Merkezi Tanıtım 
Töreni’ne katıldı. Programda, İstanbul Milletvekili ve İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Murat KURUM ile 
Türkiye'nin ilk astronotu Alper GEZERAVCI da yer aldı.

Dünyanın en büyük teknoloji ve girişimcilik merkezi haline 
gelecek olan Terminal İstanbul bünyesinde, 138 bin 600 
metrekare alanda 2 bin teknoloji firması girişimcisine 
hizmet edecek, her yıl onlarca etkinlik düzenleyecek kapa-
siteye sahip Türkiye’nin en büyük teknoparkı olacak Termi-
nal İstanbul’un paydaşlarından biri de İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi Teknopark Yönetici A.Ş. oldu.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Teknopark Yönetici A.Ş. 
Genel Müdürü Ali Ramazan TAK’ın katılımı ve paydaşlık 
imzası ile birlikte Medeniyet Teknopark, resmî olarak 
paydaşlar arasında yerini aldı.
Milli Teknoloji Genel Müdürü Alper GÜZEL eşliğinde 
paydaşlık imzası atan Medeniyet Teknopark Genel Müdürü 
Ali Ramazan TAK, paydaşlık imzasının ardından bir konuş-
ma gerçekleştirdi.

“Medeniyet Teknopark, Terminal İstanbul Projesinin 
paydaşlığı ile bu ilerlemenin bir parçası oldu. Medeniyet 
Teknoparkın Terminal İstanbul iş birliğinden duyduğu 
mutluluk ve memnuniyete, Türkiye’nin inovasyon ve 
teknoloji yön verici rolünü destekleme heyecan ve gururu 

da katılmıştır. Bu heyecan verici süreç, Teknoparkın hedef-
lediği ve oluşturmak için çabaladığı teknolojik ekosistemi 
büyütmeyi ve ilerletmeyi teşvik etmektedir. Medeniyet 
Teknopark, Terminal İstanbul’un paydaşı olarak Türki-
ye’deki inovasyon ve teknoloji merkezini aşıp, uluslararası 
inovasyon hubi olma misyonunu paylaşan Medeniyet 
Teknopark, Türkiye’de fintek gibi pek çok sektörde öncü 
olmayı hedeflemektedir.

İstanbul’un en önemli girişimcilik merkezi olan Terminal 
İstanbul’un sağladığı yalnızca araştırma merkezi olmanın 
ötesinde teknolojiyi ve inovasyonu geliştirici ve ilerletici 
misyonunun, Medeniyet Teknopark’ın yerel ve uluslararası 
iş birlikleri, iş ağları firma yönetimi gibi yetenekleri ile birleş-
mesi hem Türkiye için hem de dünya için yeni bir açılımın 
habercisidir. Medeniyet Teknopark ile Terminal İstanbul 
arasındaki stratejik paydaşlık Türkiye’nin teknolojik yenilik-
ler ve fintek girişimler alanında uluslararası düzeyde 
rekabet edebilirliğini artırma hedefine katkıda bulunuyor. 
Bu kapsamda, Medeniyet Teknopark ve Terminal İstan-
bul’un iş birliği, Türkiye’nin teknoloji ve inovasyon alanın-
daki uluslararası profilini güçlendirme yolunda önemli bir 
adım olarak kabul etmek mümkündür. Bu sinerji, hem yerel 
hem de uluslararası alanda teknolojik yenilikleri ve fintek 
girişimlerini destekleyerek, ülkenin inovasyon ekosistemi-
ne katkı sağlamaya devam ediyor.” dedi.   
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ÜNİVERSİTEMİZDE ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI İLE BİRLİKTE İFTAR PROGRAMI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemizde 21 Mart Perşembe günü öğrenci topluluk-
larıyla birlikte iftar programı gerçekleştirildi. B – Blok öğren-
ci yemekhanesinde gerçekleştirilen iftar programına 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, üniversite yönetimi-
miz, üniversite senato üyeleri, akademisyenlerimiz ve 
öğrencilerimiz katıldı.

İSTANBUL’DAKİ ÜNİVERSİTE REKTÖRLERİ İFTAR PROGRAMINDA BULUŞTU

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR’ın daveti ve Marmara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa KURT’un ev sahipli-
ğinde İstanbul’daki üniversite Rektörleri iftar programında 
bir araya geldi.

Marmara Üniversitesi Gençlik Merkezi’nde Yükseköğretim 
Kurulunun, üniversiteler arası iş birliği ve koordinasyonun 
önemini vurgulamak kapsamında gerçekleştirdiği iftar 
programına Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK ve İstan-
bul'daki üniversitelerinin Rektörleri de katıldı.

Üniversiteler arası iş birliği ve dayanışmayı güçlendirmeyi 
amaçlayan iftar programında, aynı zamanda Yükseköğre-
tim sisteminin niteliğini daha da arttırmak konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Yoğun katılımla ve samimi bir ortamda gerçekleşen prog-
ram, iftar yemeği öncesinde Kuran-ı Kerim okunmasıyla 
başladı.

İftar yemeğinin ardından Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin 
ÇELİK, öğrencilerimizin masalarını tek tek gezerek kendile-
riyle sohbet etti ve iyi temennilerde bulundu.



Sayı: 56
2024 Mart

ÜNİVERSİTEMİZDE ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI İLE BİRLİKTE İFTAR PROGRAMI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemizde, aylardır yoğun saldırı altında ölüm kalım 
mücadelesi veren Filistin halkının yanında olmak, onların 
duygularını ve acılarını bir nebze anlayabilmek  adına, 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Mezunları ve Mensupları 
Derneği (İMÜDER) tarafından “Bir İftarımız Gazze’ye” isimli 
iftar programı düzenlendi.

Üniversitemiz Güney Yerleşke yemekhanesinde düzenle-
nen programa; Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, 
üniversite yönetimimiz, akademik ve idari personellerimiz 
ile öğrencilerimiz katıldı. İftarda Filistin halkının Ramazan 
Ayı’nda çekmiş oldukları sıkıntı, yokluk ve acıyı idrak 

edebilmek amacıyla misafirlere simit, hurma ve çay ikram 
edildi.

İftar programı, Kuran-ı Kerim tilaveti ile İMÜDER Başkanı 
Ahmet KOÇAK’ın açılış konuşmasıyla başladı. İMÜDER 
Başkanı Ahmet KOÇAK’ın açılış konuşmasının ardından 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK bir konuşma gerçek-
leştirdi. Konuşmalarına Ramazan Ayı’nın insanlık için 
önemi açıklayarak başlayan Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin 
ÇELİK, düzenlenen iftar programındaki birlik ve beraberli-
ğin bir iftar dâhi olsa Gazze’deki acıyı paylaşmamızın bir 
ifadesi olduğunu ifade etti.

Kuzey Yerleşkesi, Ünalan Mah., Ünalan Sok.,
D-100 Karayolu yanyol 34700 Üsküdar / İstanbul
0 (216) 280 33 33 www.medeniyet.edu.tr
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